Istituto, in quanto l’incarico/contratto s’intenderà automaticamente risolto alla scadenza prevista.

Alla luce dei laboratori e aule presenti, della popolazione scolastica, nonché della
dislocazione delle classi e della formazione prevista a tutto il personale, l’importo preventivato e
disponibile per l’incarico ammonta a € 2.300,00 (duemilatrecento/00) annui onnicomprensivo di
tutte le spese che il collaboratore effettua per l’espletamento dell’incarico e degli oneri a suo
carico, e compresi gli oneri di legge posti a carico dell’istituto. Il compenso sarà
proporzionalmente commisurato alla durata, qualora questa risulti maggiore o minore al periodo